EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA/ VESTIBULAR UFT 2011.1 - EDITAL N°003/2011, DE 17 DE JANEIRO DE 2011

Página 1 de 6

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD)

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO (COPESE)

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSOS DE GRADUAÇÃO

VESTIBULAR 2011.1 - EDITAL N°003/2011, DE 17 DE JANEIRO DE 2011.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal do Tocantins, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, visando o preenchimento das vagas não ocupadas da 1ª chamada em

virtude do não comparecimento dos candidatos aprovados, torna pública a convocatória para

matrícula em 2ª chamada, dos candidatos classificados em suplência do Processo Seletivo

para ingresso em Cursos de Graduação Vestibular 2011/1, objeto do edital de abertura nº

119/2010 de 10/08/2010, conforme segue:

1. Data das matrículas: dias 19, 20 e 21 de janeiro de 2011, documentos listados na página da

COPESE www.copese.uft.edu.br e no manual do candidato. Locais:

Araguaína - Secretaria Acadêmica, horário: 14h - 18h.

Arraias - Secretaria Acadêmica, horário: 8h - 12h e 14h - 17h.

Gurupi- Secretaria Acadêmica, horário: 8h30 - 12h e 14h30 - 18h

Miracema - Secretaria Acadêmica, horário: 8h - 12h e 14h - 18h

Palmas - Anfiteatro - salas 1 e 2, horário:  8h30 - 11h30 e 14h30 - 17h

Portal Nacional - Secretaria Acadêmica, horário: 8h30 - 11h30 e 14h30 - 17h

Tocantinópolis, horário: 8h - 12h e 14h - 18h.

2. A relação segue conforme a seguinte ordem: Campus, Curso, classificação, número de

inscrição e nome do candidato.

Cidade: Araguaína

Curso: VT01 - Medicina Veterinária / 01 semestre / Integral

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

19 63748 ADRIANA MARTINS ROCHA

20 66397 WALESSON DE ARAUJO ABREU

 Curso: VT02 - Zootecnia / 01 semestre / Integral

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

31 66242 ANTONIA ROSANA VALADARES ALMEIDA

32 61521 SARAH MONTEIRO DE ALMEIDA

33 52184 JOANE DA SILVA SANTOS

34 68003  RAYSSA DE CASTRO SILVA SOUSA

35 73013  AUGUSTINHO NETO BEZERRA DE PINHO

36 60356  JÉSSICA SOARES

37 62247 PHILIPE FERREIRA RODRIGUES

38 64669  UENDELL COELHO PEREIRA AMORIM

http://www.copese.uft.edu.br/

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA/ VESTIBULAR UFT 2011.1 - EDITAL N°003/2011, DE 17 DE JANEIRO DE 2011

Página 2 de 6

Curso: VT04 - História (Licenciatura) / 01 semestre / Noturno

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

30 50018 PATRICIA LOURENÇO

31 65017  OSMÁRIO CHAVES DE ARAUJO

32 68576 SIRLENE BORGES ARANTES

33 70166 WILLIAMS ALVES REIS

 Curso: VT05 - Letras - Português e Literatura ou Inglês e Literaturas / 01 semestre /

Matutino

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

31 51476 HERMESON VIVEIRO LIMA

32 70762  MARILIA ROCHA DA SILVA

33 53819  JAINARA ALVES OLIVEIRA

34 53358  NADIELLE AMORIM DOS ANJOS

 Curso: VT06 - Biologia (Licenciatura) / 01 semestre / Matutino

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

23 61165  ELIAS CONSTANTINO DA SILVA

24 68177  VANIA DA SILVA GOMES

25 71778  JUCéLIA ALVES DA CUNHA

 Curso: VT07 - Matemática (Licenciatura) / 01 semestre / Matutino

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

30 68265 GUILHERME LEME ALVES BRITO

31 65957 CICERO JUNIOR SILVA PINHEIRO

32 74087 SARA HEVILLA SOARES FRANCO DE SOUSA

 Curso: VT10 - Gestão de Cooperativas (Tecnólogo) / 01 semestre / Matutino

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

22 63499 FABIANA DOS SANTOS VIEIRA

 Curso: VT11 - Logística (Tecnólogo) / 01 semestre / Matutino

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

23 56185 JULIANA FERREIRA DOS REIS

24 55139 ALINE RODRIGUES BORGES

 Curso: VT12 - Gestão de Turismo (Tecnólogo) / 01 semestre / Matutino

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

23 72434  SUZANA SOUSA E SILVA

24 73275 ELLEN LORRANE DE BRITO LIMA OLIVEIRA

25 67242 LIVIA FERREIRA DOS SANTOS

26 68439 THAYNARA DIAS SOUSA

27 59149 POLIANA DE OLIVEIRA SILVA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA/ VESTIBULAR UFT 2011.1 - EDITAL N°003/2011, DE 17 DE JANEIRO DE 2011

Página 3 de 6

Cidade: Arraias

Curso: VT13 - Pedagogia (Licenciatura) / 01 semestre / Matutino

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

31 59917 ALINE DE OLIVEIRA CARVALHO

32 72420 JOYCE ADRIANA SILVA AQUINO DE QUEIROZ

33 65208 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS FLORES GORGONHO

34 57281 CAROLINA GONçALVES DE MOURA

Cidade: Gurupi

Curso: VT15 - Agronomia / 01 semestre / Integral

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

31 71835 RODRIGO MARQUES FERRARI

32 55909 MÁRCIA SANTOS MARTINS

33 59525 EDSON SANTOS CASTRO

34 63843 PAULO SéRGIO SANTOS SILVA

 Curso: VT16 - Engenharia Biotecnológica / 01 semestre / Integral

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

31 63549 JOãO HENRIQUE BORGES BONFIM

32 55410 DALLECYO CERQUEIRA LOPES

33 69733 REGIMôNICA CRAVEIRO DA SILVA

34 68860 PAMERA TELES SCHMITT

35 52284 ELLEN MORENO

 Curso: VT17 - Engenharia Florestal / 01 semestre / Integral

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

30 62438 ROMáRIO BARROS MILHOMENS

31 60947 JESSICA BEZERRA BANDEIRA

 Curso: VT18 - Química Ambiental / 01 semestre / Integral

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

31 64358 KAREN KATARINE BEZERRA DE SOUZA

32 71739 TIAGO FERREIRA WANDERLEY

33 62084 GABRIEL FELIZATTI PEDRASSA DE SOUZA

34 55775 RONE TAVARES GOMES

Cidade: Miracema

Curso: VT20 - Serviço Social / 01 semestre / Matutino

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

31 66020 DANIELLE CERQUEIRA PAES

32 70616 CÍNTIA VALÉRIA DE SOUZA SILVA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA/ VESTIBULAR UFT 2011.1 - EDITAL N°003/2011, DE 17 DE JANEIRO DE 2011

Página 4 de 6

Cidade: Palmas

Curso: VT21 - Comunicação Social/Jornalismo / 01 semestre / Noturno

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

31 50895 LUíS FELIPE CLAUDIO GOMES

32 71334 ÁTALA DE OLIVEIRA SOUZA

33 53898 LUCAS GOMES DE OLIVEIRA DIAS

34 57954 ROGERIA MARTINS COSTA

35 56271 TALITA MELZ

36 65447 BRUNA ANDRADE DE ALMEIDA

37 72379 NAYLA ANGéLICA DE OLIVEIRA MORAES

 Curso: VT22 - Artes (Licenciatura) / 01 semestre / Noturno

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

30 69416 EDUARDO TAKASHI KIKUCHI BUERES

31 63127 RâMISON ALVES DE OLIVEIRA

32 69799 GERALDA MAGELA DE AQUINO

33 73974 GUILHERME PEREIRA DE CARVALHO

34 65188 HELDA SOARES DE ASSIS

35 57963 LAURENE DA CONCEICãO COSTA OLIVEIRA

 Curso: VT23 - Filosofia (Licenciatura) / 01 semestre / Noturno

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

31 72640  TALITA MAGALHAES AIRES

32 68023 FáGNER PEDRO DA SILVA ARAúJO

33 66582 LUCIANA FRANCISCA SOUZA DINIZ MACIEL

34 51804 JULIANA DE ALMEIDA XAVIER

 Curso: VT24 - Pedagogia (Licenciatura) / 01 semestre / Noturno

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

31 51508 MARLY PEREIRA NUNES

32 67792 FÁBIO REZENDE DE FREITAS

 Curso: VT25 - Administração / 01 semestre / Noturno

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

29 71391 JOãO PAULO CASTELO BRANCO PINHEIRO

30 65265 THIAGO CABRAL BORGES

 Curso: VT26 - Arquitetura e Urbanismo / 01 semestre / Integral

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

25 60680  HECTOR MONYEGGO MILHOMEM COSTA OLIVEIRA

26 51942 THALITA LEOBAS MOREIRA BARBOSA

27 54642 LOíSE CORRêA ALENCAR

28 73183 LIVIA KáLITA BARBOSA AMORIM

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA/ VESTIBULAR UFT 2011.1 - EDITAL N°003/2011, DE 17 DE JANEIRO DE 2011

Página 5 de 6

Curso: VT28 - Ciências Econômicas / 01 semestre / Noturno

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

29 54711 NIGELL KLINSMANN DE SOUSA

30 66204 MARIA RITA DE SOUSA MATOS

31 58187 ALEXANDRE GUSMãO BRAGA

32 59713 CLáUDIANE CHAVES PAIXãO

33 68280 RAYMISON MORAES SANTOS

34 60631 VICTOR NEYLLONE GOMES DOS SANTOS

 Curso: VT29 - Direito / 01 semestre / Noturno

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

29 54648 GIULIANA AGUIAR ELIA

30 56263 MATHEUS ARAúJO RIBEIRO

31 54583 RAIANNE NUNES RODRIGUES

 Curso: VT30 - Ciência da Computação / 01 semestre / Integral

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

31 59171 DIEGO CESAR DE SANTANA

32 66543 GIANCARLO SENA MARTINS JUNIOR

33 72045 PEDRO VITOR NEVES DE OLIVEIRA

34 64457 IGOR ABRAÃO DA SILVA AGUIAR

35 62307  REINALDO DA SILVA RIBEIRO

 Curso: VT31 - Engenharia Ambiental / 01 semestre / Integral

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

31 58720 BRUNNO PORTILHO SOUZA

32 53453 LARA YOHANA SILVA FRANCO

33 69993 RONALDO GUILHERME RIBEIRO REIS

34 51114 LETíCIA LINHALES DA SILVA

 Curso: VT32 - Engenharia de Alimentos / 01 semestre / Integral

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

31 58305 THAYANE ALVES DA SILVA

32 66619 DÁYKLLA CORDEIRO RODRIGUES

33 72638 JULIO CESAR ABRUNHOSA RESENDE SOUZA JUNIOR

 Curso: VT33 - Engenharia Civil / 01 semestre / Integral

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

31 50617 DOUGLAS RAFAEL ERTEL

32 52780 MIRELLY ALMEIDA BORBA CARVALHO

33 52063  VINICIUS NOGUEIRA MOREIRA GODINHO

34 53471 JOãO OTáVIO VELLOSO MARQUES

EDITAL DE CONVOCAÇÃO EM 2ª CHAMADA/ VESTIBULAR UFT 2011.1 - EDITAL N°003/2011, DE 17 DE JANEIRO DE 2011

Página 6 de 6

Curso: VT34 - Engenharia Elétrica / 01 semestre / Integral

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

31 51648 ANDRé SANTOS MOREIRA

32 73321 FALKEN MARKEN VIEIRA GONçALVES

33 70051 GERLAN CARLOS SILVA

 Curso: VT36 - Medicina / 01 semestre / Integral

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

29 64594 PAULO CéSAR PEZZA ANDRADE

 Curso: VT37 - Nutrição / 01 semestre / Integral

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

31 67764  LíVIA ALVES COSTA

32 50892 RONISTER ALMEIDA RESPLANDES

33 51363 LUARA MARINA CRISÒSTOMO MACHADO

34 58682 TALANTA SANTOS OLIVEIRA

35 67992 LYNARA FERNANDA BRITO DA SILVA

Cidade: Porto Nacional

Curso: VT40 - Letras - LP e Literaturas ou LI e Literaturas (licenciatura) / 01 semestre / Matutino

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

31 74101 MARIA DE FáTIMA RODRIGUES DA CUNHA

32 63565 ANDRÉIA RODRIGUES DA SILVA

33 56256 VIRGINIA ARAÚJO FRANCO

 Curso: VT41 - Ciências Biológicas (bacharelado) / 01 semestre / Integral

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

23 68259 JOãO LUCAS ZORTéA BRASIL DIAS

24 59494 JOSILENE DAVILA FROES

25 62778 KARIELLY APARECIDA BORGES AMARAL

Cidade: Tocantinópolis

Curso: VT42 - Pedagogia (Licenciatura) / 01 semestre / Matutino

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

31 73494 CLEIDIANE RODRIGUES DA SILVA

32 72146 MARGARETE DE BRITO VIANA

 Curso: VT43 - Ciências Sociais (licenciatura) / 01 semestre / Noturno

Classificação Nº inscrição Nome do candidato

31 71593 MARIA LÚCIA PEREIRA NEVES DA SILVA

32 55402 ROSANGELA MARTINS COELHO DA SILVA

Palmas, 17 de janeiro de 2011.

Isabel Cristina Auler Pereira

Pró-reitora de Graduação